

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกุดเสลา - บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete สายทางบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกุดเสลา - บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 4,306,868.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา ปัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 สุนันฐา ความวัลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการนำผิวทาง Asphaltic Concrete (ไดยวีรี Pavement in - Place Recycling) สายทางบางทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลฤๅษีเสลา - บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ไหล่ทาง 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	750.000	1.78	1.335.00	1.3624	2.42	1.818.80
2	2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	6,000.000	91.83	550,980.00	1.3624	125.10	750,655.15
3	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	400.000	1.181.48	472,592.00	1.3624	1.609.64	643,859.34

สัญญา บัสบาล

17 มีนาคม 2566 16:43:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกุดเสลา - บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสนมกหลาย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) หนา ๕ ซม. EAP 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,500,000	29.58	133,110.00	1.3624	40.29	181,349.06
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,500,000	317.17	1,427,265.00	1.3624	432.11	1,944,505.83

ชัชฎา ปัสบาท

17 มีนาคม 2566 16:43:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการนำผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement in - Place Recycling) สายทางบางขุนเทียน หมู่ที่ ๖ ตำบลฤๅษีเสลา - หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขง	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) พื้นที่ทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีย่อย EAP 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,500,000	29.58	44,370.00	1.3624	40.29	60,449.68
7	4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมยจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,500,000	317.17	475,755.00	1.3624	432.11	648,168.61
8	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1 (YELLOW & WHITE) 6. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	169,000	293.62	49,621.78	1.3624	400.02	67,604.71
9	6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ งบจ.	ป้าย	1,000	6,207.78	6,207.78	1.3624	8,457.47	8,457.47

สัญญา บัสบาส

17 มีนาคม 2566 16:43:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจากงก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางหลวง หมู่ที่ ๖ ตำบลฤๅดเสลา -
บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

รวมราคากลาง	4,306,888.65
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางพองสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลกุดเสลา - บ้านหนองหิน หมู่ที่ ๒ ตำบลสวนกล้วย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ วัตถุประสงค์รายละเอียด (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สัญญา ปัสบาล
(สัญญา ปัสบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนัญญา คามวัลย์
(สุนัญญา คามวัลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ
(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ปัสบาล

17 มีนาคม 2566